
DETERMINA                                                     Protocollo e data da segnatura

Oggetto:  Determina  per  il  pagamento  della  fattura  elettronica  POLONORD  ADESTE  per  acquisto
mascherineFFP2 per i dipendenti -  A.S. 2021/22 conforme a normativa Covid-19. 
CIG F63175FEE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” che
rappresenta  l’attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE
sull’aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle  procedure
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi
a lavori, servizi e forniture;

VISTE le linee guida ANAC emesse in attuazione del D.Lgs 50/2016;
VISTO il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017 “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs 50/2016; 
VISTO il  D.I.  n.  129 del  28/8/2018 “Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTA l’assegnazione del finanziamento ex art. 31, comma 1 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 c.d.

“Decreto Sostegni” prot. n. 2799/C14 del 31/3/2021 per garantire la salute nei luoghi di
lavoro;

VISTA la determina di affidamento diretto prot. 6932/C14 del 09/09/2021;
TENUTO CONTO che necessario ed urgente procedere tempestivamente all’acquisto;
ACCERTATA la relativa copertura finanziaria all’  A-1-2 “Risorse D.L. 22 marzo 2021 n. 41 ex art.  31 –

Decreto Sostegni”;
CONSIDERATO che il P.A. 2021 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto  in data 09.02.2021, delibera n. 3;
CONSIDERATO che la relativa fattura è pervenuta in data 17/09/2021;
VISTA la regolarità della fornitura, conforme a quanto richiesto;
APPURATA la regolarità del DURC ai sensi della Legge12/11/2011 n. 183;

DETERMINA

 Di saldare  alla  ditta  POLONORD ADESTE ,  con sede legale  a Castelmaggiore (BO) la
fattura  n. Fattura N 5/382 del 15/09/2021 per € 700,00  più IVA split  payment  per €
35,00  con imputazione all’ A-1-2 “Risorse D.L. 22 marzo 2021 n. 41 ex art. 31 – Decreto
Sostegni”; 

 Di  informare  la  ditta  aggiudicataria  che  si  assume  l’obbligo  di  tracciabilità  dei  flussi
finanziari di cui alla legge 136/2010;

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO
             (Prof. Giuseppe De Iasi)

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007731 - 24/09/2021 - C14 - CONT. GENER. - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI


		2021-09-27T12:08:12+0200
	GIUSEPPE DE IASI




